БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

V ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

Т<АРАР

«21 » июль .20 23Й. № 429

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »___ИЮЛЯ- 2023]

О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 31 октября 2022 года

№ 679 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий
граждан по обеспечению бесплатным проездом на транспорте

общего пользования в связи с проведением специальной военной
операции (выполнением специальных задач) на территориях

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,
Херсонской и Запорожской областей, Украины и мобилизационных

мероприятий в период ее проведения»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 5 постановления Правительства Республики

Башкортостан от 31 октября 2022 года № 679 «О мерах социальной
поддержки отдельных категорий граждан по обеспечению бесплатным
проездом на транспорте обшего пользования в связи с проведением
специальной военной операции (выполнением специальных задач)
на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Херсонской и Запорожской областей, Украины и
мобилизационных мероприятий в период ее проведения»
(с последующими изменениями) изменение, заменив слова
«до 31 декабря 2023 года» словами «до 31 декабря 2024 года».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров